17-02-2024 00:31:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR PARA QUE POSSAR FAZER O CORTE DA TRAVESSIA ELEVADA
BEIRANDO O MEIO FIO, TAL FATO ESTA ACONTECENDO REFLUXO DA AGUA DA CHUVA PARA DENTRO DOS
COMERCIOS E ELES ESTAO REIVINDICANDO.

SOLICITAÇÃO DE UMA TRAVESSIA ELEVADA SEM SAIDA DE AGUA FLUVIAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA DOS TITOS, 693, EM FRENTE, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24072/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total